TELEVIZNY PROGRAM

52. TYZDEN

Nedela 22. 12. 2013

7:00  Spravodajsky suhrn

7:25 % Klbko (O postojoch na
svatej omsi)

7:40 % Kazdy den so svatymi

7:45 % Animované biblické
pribehy (2) (Narodil sa

Kral)
8:15 EFFETA (Mt 1, 18 - 24))
8:45 Luxaren
9:15  Ako som mal zacat'3.
svetovU vojnu
9:45  Ano, beriem: KIu¢ k

Stastnému manzelstvu (5)
(Naco sU ndm sviatosti?)

10:00 # Svata omsa z Trnavy

11:20 Peter medzi nami

11:40 Reholna abeceda (Tam a

spat. Peter Vician minorita)
12:00 & Anjel Pana

* - Premiéra

12:25 U Nikodéma (Ockovanie)

13:50  Junaci z prachu

14:20 Metodova misia

14:45  Ano, beriem: KIU¢ k
Stastnému manzelstvu (5)
(Naco s ndm sviatosti?)

15:00 BoZie milosrdenstvo

15:25  Zvlastna akcia

16:25 EFFETA (Mt 1, 18 - 24))

16:55  MOdj nazor

17:10 Putovanie kalvariami

17:15  Poltén magazin

17:45  Animované biblické
pribehy (2) (Narodil sa
Kral)

18:10  Klbko (O postojoch na
svatej omsi)

@ - Pre deti

18:30

18:40

19:10 #

19:30
20:00
20:25 %

21:10

22:05

22:45
23:00

AuUX

TELEVIZIA

Rozpravocka (Ovce.
Hrubokrk)

Vlastna cesta
(Skialpinizmus - o. Jozef
Hrtus)

Katechéza (Autor: Jozef
Luscori SDB)

Borneo (Gunung Mulu)
Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou
(Peter Karpinsky)
Caviarefi (O ¢om by sme
hovorili takto na konci
roka? Ked nie je o ¢om, tak
o pocasi!)

Univerzita tretieho veku
(Ucta k Bozskému Srdcu)
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich
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Pondelok 23. 12. 2013

6:45  Putovanie kalvariami 11:35  Peter medzi nami 17:30 % Doma je doma z Banskej
7:00 % Svita omsa 12:00  Anjel Pana Bystrice
Vysielanie je predovsetkym ako  15.95 Junéci z prachu 18:30 # Rozpravocka (Ovce. Ruky
sluzba pre chorych a . . hore)
nepohyblivych. 12:55 Doma je doma z Banskej
. o Bystrice (Zivot ako dar - 18:40  Ruzenecz Lurd
7:30 % Kazdy den so svatymi - o .
Tomas a FrantiSek 19:10  Z pramena
7:35  Putovanie kalvariami Munkovci) 19:20 % Octava dies
7:40 Doma je doma z PreSova : Caviaren (O ¢
¢ ] ’ 13:55 Cawar_e_n (O com by sme 19:50 % Pozvanka
(Zivot ako dar - Jan hovorili takto na konci
Vojtassak) roka? Ked nie je o ¢om, tak  20:00 ¥ Kratke spravy
8:40  Akosom mal zatat 3. 0 pocasil) 20:10 % Ano, beriem: KIGE k
svetovu vojnu 15:00 Bozie milosrdenstvo Stastnému manzelstvu (6)
9:10  Lectio divina (16) 15:20  Putovanie kalvariami (Svadba: viac nez len
(Obnovme nasu vieru a 15:30 Rufenec z Lard rodinnd oslava?)
mravnost) 20:30 % U Nikodéma

16:00 Zpramena
9:50 Putovanie kalvariami

16:15  Univerzita tretieho veku 21:55  Zvlastna akcia
10:00  Spravodajsky suhrn (Ucta k Bozskému Srdcu) sl e sy
[ L 17:00 # Spravy zo Svétej zeme 23:00  Z&ver vysielania
10:35  Polton magazin 17:20  Putovanie kalvariami
11:05  Luxaren
# - Premiéra ® - Pre deti 7 -Pre nepocujucich
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Utorok 24. 12. 2013

6:45  Kratke spravy

7:00 % Svata omsa
Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

7:30 % Kazdy deri so svatymi

7:35  Putovanie kalvariami

7:40 % Brat FrantiSek (1)
(Pomodlime sa)

8:10 % UZ svieti pravé svetlo

9:30 Medzi nebom a zemou
(Peter Karpinsky)
10:15  Kratke spravy

10:30 W Z pramena

10:45 # Bude patrit vSetkym fudom
- Vianoce Jifiho Zmozka

* - Premiéra

11:30  Metodova misia

12:00  Anjel Pana

12:20 Hudobné pédium

13:15 Doma je doma z PreSova
(Zivot ako dar - Jan
Vojtassak)

14:15  Octava dies

14:40 % Reholna abeceda (Jozef
Brodnansky benediktin. Z
Nursie na Sampor.)

15:00  BoZie milosrdenstvo

15:15 # Bude patrit vSetkym ludom
- Vianoce Vladimira
Kréméryho

16:00 % Doma je doma (Dali ndm
dary - Stedrovecerny
Special)

18:00 % EFFETA

® - Pre deti
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18:30 % Betlehemské mystérium

(1) (Slovenské betlehemy)
19:00 Katechéza

19:15 % Rozpravocka

19:20 Brat FrantiSek (1)

(Pomodlime sa)
20:00 # Vianocny prihovor
20:10 & Ruka v ruke (Pribeh o

nabozenskych

predsudkoch a pohlad na
ne o€ami nevinnych deti)

21:30 % Polnoc¢na svatad omsa

23:30  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Streda 25. 12. 2013

7:00  Vianocny prihovor 12:45  Spravy zo Svatej zeme
7:10 % Kazdy den so svatymi 13:00 Doma je doma (Dali nam
dary - Stedrovecerny

7:15 % Barberbieni (Dobrodruzny o7
. ars . Special)
animovany film pre deti)

8:10 % Bonifac a zazracny anjel 15:00 Bozie milosrdenstvo

19:00 Brat FrantiSek (2) (Chlieb
Zivota - Eucharistia)

19:30 # Vianoce v Rime
20:00 # Vianocny prihovor

20:15 ¥ JeZiS Nazaretsky (1) (Hrany

(Slovenska povodna 1:15  Ruka vruke (Pribeh o film. Rézia: Franco
filmova rozpravka o nabozenskych Zeffirelli)
Vianociach) predsudkoch a pohlad na 15 Ludrer
8:50 # Brat Frantisek (2) (Chlieb @ @RI RS o) 22415 Hudobné pédium
Yivota - Eucharistia) 16:20 # Vianoce s Kandracovcami : u podiu
) ) 23:15  Zaver vysielania
9:25  Vlastna cesta 17:30 # Fara (1) (Prichod)
ﬁk"?'p'”'zmus Chllerdd 18:00  Animované biblické
RS pribehy (2) (Narodil sa
10:00  Vianocny prihovor Kral)
10:30 % Svata omsa z Bratislavy 18:30 % Rozpravotka (Ovce SK)
12:00 % Urbi et orbi 18:40  Klbko (O postojoch na
svatej omsi)
# - Premiéra ® - Pre deti 7 -Pre nepocujucich
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Stvrtok 26. 12. 2013

7:00 % Betlehemské mystérium 12:00 & Anjel Pana 17:45  Vianocny prihovor
E)Z) (ICESke ISR, 12:25  Betlehemské mystérium 18:00 % Fara (2) (Velke
UL, (2) (Ceské a moravské upratovanie)
7:25  Vianocny prihovor betlehemy) 18:30 % Rozpravocka
7:40 % Brano a Kamila: Vianoce 13:00 Octava dies 18:40 Brat Frantigek (3)
8:00 # Vianocné Klbko 13:30  Vianoce v Rime (Ruzenec)
8:15 % Brat Frantigek (3) 14:00  Ano, beriem: K¢ k 19:10  Vlastna cesta
(Ruzenec) Stastnému manZelstvu (6) (Skialpinizmus - o. Jozef
845 Fara (1) (Prichod) (Svafdb:fl: viac nez len Hrtus)
9:10  Medzi neborn a zemou rodinna oslava?) 19:40  Reholna abeceda (Jozef
(Peter Karpinsky) 14:15  Spravy zo Svatej zeme Erodhansléy bened)lktln. z
. Shm ursie na Sampor.
10:00  Katechéza 15:00  BoZie milosrdenstvo N p ,
15:20 # Kristus svetlo sveta 20:00 # JeZis Nazaretsky (2) (Hrany

10:30 ¥ Svatd omsa z Bratislavy I L .

15:30 U Pavla

11:45 Reholna abeceda (Jozef Zeffirelli)
Brodhansky benediktin.z ~ 17:00 # Vianocny koncert zo 21:45  Doma je doma (Dali nam
Nursie na Sampor.) Stupavy dary - Stedrovecerny
Special)

23:45  Zaver vysielania

# - Premiéra ® - Pre deti 7 -Pre nepocujucich
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Piatok 27. 12. 2013

6:45
7:00 #

7:30 %

7:35
7:40

8:40
9:10

9:50
10:00
10:10 #

10:35

Kratke spravy

Svatd omsa

Viysielanie je predovsetkym ako

sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Putovanie kalvariami

Lectio divina (17)
(Obnovme nasu vieru a
mravnost)

Vianoce v Rime

Fara (2) (Velké
upratovanie)

Putovanie kalvariami
Kristus svetlo sveta

Z pramena

U Pavla

* - Premiéra

12:00
12:25

12:55

14:00
14:30
15:00
15:20
15:30
16:00
16:15

Anjel Pana

Vlastna cesta
(Skialpinizmus - o. Jozef
Hrtus)

Vianocny koncert zo
Stupavy

Octava dies

Tvare okolo jasli (2)
BoZie milosrdenstvo
Putovanie kalvariami
RuZenec z Lurd

Z pramena

Animované biblické
pribehy (2) (Narodil sa
Kral)

17:00 % Fara (3) (Rémeo aJulia)

® - Pre deti
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17:30 % Cesta do Betlehema
18:30 # Rozpravocka (Ovce.
Pomutené hlavy)
18:40
19:10  Zpramena
19:30 # Sri Lanka

RuZenec z Lurd

20:00 # Kratke spravy
20:15 ¥ JeZiS Nazaretsky (3)
21:55 % EFFETA (Mt 2, 13-15.19.

23))

22:20 Doma je doma z Banskej
Bystrice

23:15  Zaver vysielania

7 - pre nepocujucich




Sobota 28. 12. 2013

7:00
7:25
7:45 %

7:50

8:15

8:35

9:20
10:20
11:20
11:45

Kratke spravy

Peter medzi nami
Kazdy den so svatymi
Animované biblické
pribehy (2) (Narodil sa
Kral)

Klbko (O postojoch na
svatej omsi)

Medzi nebom a zemou
(Peter Karpinsky)
Cesta do Betlehema
LAJF (Koniec sveta)
Fara (3) (Rémeo a Julia)
Ano, beriem: KIU¢ k
Stastnému manzelstvu (6)

(Svadba: viac nez len
rodinna oslava?)

* - Premiéra

12:00
12:25
13:00

13:50

14:30

15:00
15:25

15:50
16:50

Anjel Pana
Polton magazin

Vianocny koncert zo
Stupavy

Lectio divina (17)
(Obnovme nasu vieru a
mravnost)

Vianoce v Rime
Bozie milosrdenstvo

Vlastna cesta
(Skialpinizmus - o. Jozef
Hrtus)

O p6sobeni diabla (7)

Hudobné pédium

17:50 % Fara (4) (Nataska)

® - Pre deti
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18:20 % Luxaren
18:45 # Rozpravocka (Ovce.

Fotoalbum)

18:50  RuZenec z Lurd

19:25 EFFETA (Mt 2, 13-15.19.
23))

20:00  Kratke spravy

20:10 ¥ JeZiS Nazaretsky (4)

21:55
23:30

Doma na Vianoce

Zaver vysielania

Verzia: 2013 52 - 23.11.2024 19:05:07

7 - pre nepocujucich




